ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕМАТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

05.10.2015 г.                        с.Верхняя Матрёнка                          №  35

О внесении изменений в список невостребованных земельных долей на территории сельского поселения Верхнематренский сельсовет (утвержденный постановлением « 28/1 от 13.08.2012 г., в редакции постановления № 5 от 04.02.2014 г., № 41 от 22.09.2014 г., № 1 от 21.01.2015 г.)

   Руководствуясь ст.12.1 п.7 Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (с изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения Верхнематренский сельсовет, администрация сельского поселения Верхнематренский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  список невостребованных земельных долей на территории сельского поселения Верхнематренский сельсовет бывшего СХПК им. Фрунзе (прилагается)
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации сельского поселения Верхнематренский сельсовет Жаворонкову Н.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава администрации                                       Н.В.Жаворонкова

     Приложение к постановлению администрации
сельского поселения Верхнематренский
 сельсовет № 35 от 05.10.2015 года

	№
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Год смерти
	№ свидетельства

	1
	Чекунова Мария Гавриловна
	1923

	РФ- XVII №253351

	2
	Чернышова Анна Александровна
	1942

	РФ- XI №410434

	3
	Афанасьева Марфа Филипповна
	1909

	РФ- XI №410249

	4
	Чекунова Мария Ивановна
	1903

	РФ- XVII №253151

	5
	Лихачёва Анастасия Ивановна
	1919

	РФ- XVII №253137

	6
	Васильева Анастасия Андреевна
	1912

	РФ- XVII №253145

	7
	Васильева Прасковья Никитична
	1906

	РФ- XVII №253149

	8
	Лихачёва Наталья Петровна
	1913

	РФ- XXXVII №0799456

	9
	Загвоздкин Владимир Васильевич
	1971

	РФ- XI №410460

	10
	Матыцин Иван Андреевич
	1934

	РФ- XI №410412

	11
	Чернышова Наталия Иосифовна
	1930

	РФ- XVII №253071

	12
	Матыцина Евдокия Степановна
	1927

	РФ- XVII №253020

	13
	Чернышов Семен Иосифович
	1916

	РФ- XVII №253022

	14
	Коровина Екатерина Фёдоровна
	1914

	РФ- XVII №253056

	15
	Вострикова Анастасия Степановна
	1908

	РФ- XVII №253064

	16
	Афанасьева Анастасия Фёдоровна
	1907

	РФ- XVII №253066

	17
	Колесникова Мария Егоровна
	1930
	04.04.2000
	РФ- XVII №253010

	18
	Киселёва Александра Николаевна
	1929

	РФ- XVII №253082

	19
	Ильина Анастасия Митрофановна
	1930

	РФ- XVII №253152

	20
	Ильина Елена Петровна
	1928

	РФ- XVII №253155

	21
	Беляева Мария Трофимовна
	1919

	РФ-XVII №253157

	22
	Солманова Антонина Ивановна
	1929

	РФ- XVII №253159

	23
	Кузнецов Иван Васильевич
	1917

	РФ- XVII №253180

	24
	Пешков Александр Михайлович
	1929
	04.10.1995
	РФ- XVII №253191

	25
	Кузнецова Мария Леонтьевна
	1925

	РФ- XVII №253192

	26
	Кузнецова Надежда Михайловна
	1924

	РФ- XVII №253335

	27
	Кузнецова Мария Семёновна
	1941
	11.05.1999
	РФ- XI № 406346

	28
	Проскуряков Анатолий Васильевич
	1927

	РФ-XVII №253168

	29
	Рязанцева Вера Васильевна
	1932

	РФ- XVII №253171

	30
	Пчельников Василий Семёнович
	1925

	РФ- XVII №253068

	31
	Чернышов Василий Стефанович
	1929
	11.06.1999
	РФ- XVII №253070

	32
	Ростовцева Марфа Максимовна
	1902

	РФ- XVII №253067

	33
	Попова Анна Дмитриевна
	1927

	РФ-XVII №253227

	34
	Путилина Мария Сергеевна
	1937
	10.06.1993
	РФ- XVII №253231

	35
	Крутских Пелагея Семёновна
	1910

	РФ- XI № 406418

	36
	Литвинова Анастасия Алексеевна
	1929

	РФ- XI №406207

	37
	Махначёва Анна Семёновна
	1926

	РФ- XVII №253265

	38
	Анцилевич Анатолий Викторович
	1939

	РФ- XI №410014

	39
	Турани Ольга Михайловна
	1963

	РФ- XI №410291

	40
	Перова Прасковья Дмитриевна
	1909
	17.01.1995
	РФ- XI №406318

	41
	Матыцина Мария Васильевна
	1902

	РФ- XI №406374

	42
	Крутских Наталья Тимофеевна
	1910
	17.11.1997
	РФ- XI №406376

	43
	Крутских Прасковья Яковлевна
	1910
	01.12.1997
	РФ- XI №406353

	44
	Матыцина Мария Ильинична
	1921

	РФ- XI №406362

	45
	Путилина Александра Васильевна
	1910

	РФ- XI № 406432

	46
	Ларина Марфа Трофимовна
	1901

	РФ- XI  №406437

	47
	Крутских Александра Егоровна
	1921

	РФ- XI  №406444

	48
	Перова Ксения Ивановна
	1908

	РФ- XI №406445

	49
	Коровина Мария Алексеевна
	1928

	РФ- XI №406404

	50
	Крутских Раиса Ивановна
	1939

	РФ- XI №406414

	51
	Рязанцева Анастасия Ивановна
	1918

	РФ- XI № 406417

	52
	Кидинов Михаил Никифорович
	1918

	РФ- XI №406283

	53
	Кидинова Анна Ивановна
	1927
	2008
	РФ- XI №406284

	54
	Путилина Прасковья Ивановна
	1912
	27.01.1997
	РФ- XI №406286

	55
	Максимов Александр Иванович
	1938

	РФ- XI №410078

	56
	Гулиева Надежда Михайловна

	Выехала в Украину
	РФ- XI №410315

	57
	Яворович Софья Алексеевна
	1936

	РФ- XI №406390

	58
	Кутищев Михаил Петрович
	1916
	07.02.1998
	РФ- XI №406012

	59
	Кутищева Агриппина Ивановна
	1916
	04.06.1996
	РФ- XI №406015

	60
	Флюстикова  Елена Яковлевна
	1914

	РФ- XI №406017

	61
	Пешкова Елена Яковлевна
	1920

	РФ- XI №410252

	62
	Афанасьев Василий Иванович
	1935

	РФ- XI №406061

	63
	Афанасьева Анастасия Васильевна
	1919

	РФ- XI  № 406081

	64
	Афанасьева Ксения Стефановна
	1928

	РФ-XI №410254

	65
	Косяков Василий Матвеевич
	1916

	РФ- XI №406028

	66
	Афанасьева Анна Фёдоровна
	1928

	РФ- XI  № 406082

	67
	Афанасьева Ксения Стефановна
	1928

	РФ- XI № 410254

image1.png